Servicio de auditoria de las cuentas anuales de los ejercicios 2020, 2021 y 2022 de la 
Sociedad Municipal Información y Comunicación Municipal de Cádiz, S.A. 

- Valor estimado del contrato sin IVA (en caso de prorroga): NOVENTA MIL EUROS 

(90.000,00€) 
- Precio licitación (sin IVA) 3 años de contrato: CUARENTA Y CINCO MIL EUROS 

(45.000,00€) 
- Plazo de Ejecución: 3 años, prorrogable por mutuo acuerdo de las partes, por 

períodos anuales hasta un máximo de 1 prórroga de 3 años 
- Tipo de Contrato: Servicios de auditoria legal de cuentas y Servicios de auditoria 

financiera 
- Clasificación CPV: